



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	
RECEITA CORRENTES	12.423.777,69	5.830.000,28	11.660.000,00	6.224.418,22	12.423.777,69	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.819.148,50	6.496.000,28	12.992.000,00	6.384.648,22	12.819.148,50	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.037.718,01	5.655.000,24	11.310.000,00	5.484.677,91	11.037.718,01	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.423.777,69	5.830.000,28	11.660.000,00	6.224.418,22	12.423.777,69	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.819.148,50	6.496.000,28	12.992.000,00	6.384.648,22	12.819.148,50	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.037.718,01	5.655.000,24	11.310.000,00	5.484.677,91	11.037.718,01	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	89		



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.418.683,95	5.830.000,28	11.660.000,00	6.219.324,48	12.418.683,95	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.814.054,76	6.496.000,28	12.992.000,00	6.379.554,48	12.814.054,76	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.032.624,27	5.655.000,24	11.310.000,00	5.479.584,17	11.032.624,27	11.873.830,42
RECEITA CORRENTES	12.423.777,69	5.830.000,28	11.660.000,00	6.224.418,22	12.423.777,69	11.682.493,07
RECEITAS DE CAPITAL	395.370,81	666.000,00	1.332.000,00	160.230,00	395.370,81	2.338.811,89
SUBTOTAL	12.819.148,50	6.496.000,28	12.992.000,00	6.384.648,22	12.819.148,50	14.021.304,96
(-) DEDUÇÕES	1.781.430,49	841.000,04	1.682.000,00	899.970,31	1.781.430,49	2.147.474,54
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	624.921,08
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	71.477,37	18.999,98	38.000,00	48.815,94	71.477,37	36.162,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	78.630,00	26.000,02	52.000,00	78.630,00	78.630,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.631.323,12	796.000,04	1.592.000,00	772.524,37	1.631.323,12	1.486.391,32
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	11.037.718,01	5.655.000,24	11.310.000,00	5.484.677,91	11.037.718,01	11.873.830,42

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas			Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	
DESPESAS CORRENTES	10.263.479,72	5.131.739,86	10.263.479,72	4.486.048,13	9.627.777,03	5.547.258,60	9.421.702,42	1.046.059,95
(-) Juros e Encargos da Dívida	11.748,24	5.874,12	11.748,24	-3.104,45	8.617,03	26,76	8.617,03	0,00
SUBTOTAL	10.251.731,48	5.125.865,74	10.251.731,48	4.489.152,58	9.619.160,00	5.547.231,84	9.413.085,39	1.046.059,95
DESPESAS DE CAPITAL	1.126.520,28	563.260,14	1.126.520,28	551.317,13	1.009.698,42	599.733,20	853.136,47	0,00
(-) Deduções	188.000,00	94.000,00	188.000,00	-147.307,49	142.692,51	57.310,86	142.692,51	0,00
Amortização de Dívida	188.000,00	94.000,00	188.000,00	-147.307,49	142.692,51	57.310,86	142.692,51	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	11.190.251,76	5.595.125,88	11.190.251,76	5.187.777,20	10.486.165,91	6.089.654,18	10.123.529,35	1.046.059,95
RESULTADO	-11.190.251,76	-5.595.125,88	-11.190.251,76	-5.187.777,20	-10.486.165,91	-6.089.654,18	-10.123.529,35	-1.046.059,95
RESULTADO	-9.558.928,64	-4.799.125,84	-9.598.251,76	-4.415.252,83	-8.854.842,79	-5.317.129,81	-8.492.206,23	440.331,37
RESULTADO	-152.533,75	59.874,36	119.748,24	296.900,71	551.552,10	-604.976,27	914.188,66	10.827.770,47

Resultado Nominal					
Especificação	Saldo		Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Semestre Anterior	Semestre Atual	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre
I - Dívida Consolidada	1.558.227,89	1.472.846,24	2.376.393,70	903.547,46	818.165,81
(-) Disponibilidade de Caixa	843.234,15	2.232.933,99	2.062.240,69	-170.693,30	1.219.006,54
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	131.077,57	131.077,57	130.811,16	-266,41	-266,41
(+) Restos a Pagar Processados	864.516,39	461.825,39	1.505.025,25	1.043.199,86	640.508,86



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	
II - Dívida Consolidada Líquida		1.448.432,56	-429.339,93	1.688.367,10	2.117.707,03	239.934,54
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		1.448.432,56	-429.339,93	1.688.367,10	2.117.707,03	239.934,54
I - Dívida Consolidada		1.558.227,89	1.472.846,24	2.376.393,70	903.547,46	818.165,81
(-) Disponibilidade de Caixa		843.234,15	2.232.933,99	2.062.240,69	-170.693,30	1.219.006,54
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		131.077,57	131.077,57	130.811,16	-266,41	-266,41
(+) Restos a Pagar Processados		864.516,39	461.825,39	1.505.025,25	1.043.199,86	640.508,86
II - Dívida Consolidada Líquida		1.448.432,56	-429.339,93	1.688.367,10	2.117.707,03	239.934,54
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		1.448.432,56	-429.339,93	1.688.367,10	2.117.707,03	239.934,54
I - Dívida Consolidada		1.558.227,89	1.472.846,24	1.434.105,58	-38.740,66	-124.122,31
(-) Disponibilidade de Caixa		843.234,15	2.232.933,99	2.057.146,95	-175.787,04	1.213.912,80
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		131.077,57	131.077,57	130.811,16	-266,41	-266,41
(+) Restos a Pagar Processados		864.516,39	461.825,39	1.505.027,71	1.043.202,32	640.511,32
II - Dívida Consolidada Líquida		1.448.432,56	-429.339,93	751.175,18	1.180.515,11	-697.257,38
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		1.448.432,56	-429.339,93	751.175,18	1.180.515,11	-697.257,38
I - Dívida Consolidada		1.558.227,89	1.472.846,24	1.434.105,58	-38.740,66	-124.122,31
(-) Disponibilidade de Caixa		843.234,15	2.232.933,99	2.057.146,95	-175.787,04	1.213.912,80
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		131.077,57	131.077,57	130.811,16	-266,41	-266,41
(+) Restos a Pagar Processados		864.516,39	461.825,39	1.505.027,71	1.043.202,32	640.511,32
II - Dívida Consolidada Líquida		1.448.432,56	-429.339,93	751.175,18	1.180.515,11	-697.257,38
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		1.448.432,56	-429.339,93	751.175,18	1.180.515,11	-697.257,38
I - Dívida Consolidada		1.558.227,89	1.472.846,24	1.434.105,58	-38.740,66	-124.122,31
(-) Disponibilidade de Caixa		843.234,15	2.232.933,99	2.057.146,95	-175.787,04	1.213.912,80
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		131.077,57	131.077,57	130.811,16	-266,41	-266,41
(+) Restos a Pagar Processados		864.516,39	461.825,39	1.505.027,71	1.043.202,32	640.511,32
II - Dívida Consolidada Líquida		1.448.432,56	-429.339,93	751.175,18	1.180.515,11	-697.257,38
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		1.448.432,56	-429.339,93	751.175,18	1.180.515,11	-697.257,38
I - Dívida Consolidada		1.558.227,89	1.472.846,24	1.434.105,58	-38.740,66	-124.122,31
(-) Disponibilidade de Caixa		843.234,15	2.232.933,99	2.057.146,95	-175.787,04	1.213.912,80
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		131.077,57	131.077,57	130.811,16	-266,41	-266,41
(+) Restos a Pagar Processados		864.516,39	461.825,39	1.505.025,25	1.043.199,86	640.508,86
II - Dívida Consolidada Líquida		1.448.432,56	-429.339,93	1.669.796,90	2.099.136,83	221.364,34
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		1.448.432,56	-429.339,93	1.669.796,90	2.099.136,83	221.364,34
I - Dívida Consolidada		1.558.227,89	1.472.846,24	2.357.823,50	884.977,26	799.595,61
(-) Disponibilidade de Caixa		742.430,24	2.129.067,91	1.955.040,17	-174.027,74	1.212.609,93
(-) Aplicações Financeiras		100.803,91	103.866,08	107.200,52	3.334,44	6.396,61
(-) Demais Ativos Financeiros		131.077,57	131.077,57	130.811,16	-266,41	-266,41
(+) Restos a Pagar Processados		864.516,39	461.825,39	1.505.025,25	1.043.199,86	640.508,86
II - Dívida Consolidada Líquida		1.448.432,56	-429.339,93	1.669.796,90	2.099.136,83	221.364,34
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	No 2º Semestre	ATÉ o 2º Semestre	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		1.448.432,56	-429.339,93	1.669.796,90	2.099.136,83	221.364,34